Председателю Единой комиссии по  размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд Еманжелинского городского поселения
О.В. Каньшину

ЗАЯВКА

на организацию и проведение аукциона на поставку (работ, услуг) за счет средств муниципального бюджета

Прошу Вас организовать и провести аукцион на поставку товаров (работ, услуг) для нужд  Администрации Еманжелинского городского поселения_
(полное наименование предприятия, учреждения)

по статье бюджетного финансирования ___________________________________
_______________________________________________________________________
Вид бюджета Еманжелинского городского поселения_____________________________________
_______________________________________________________________________

Начальная (максимальная) цена контракта в текущих ценах с НДС по лотам №№ 1 – 5 – 10697,584 тыс. руб. (десять миллионов шестьсот девяносто семь тысяч пятьсот восемьдесят четыре рубля).
Перечень и объемы закупаемой продукции (наименование, сметная стоимость работ)  Ремонт дорожного покрытия и ремонт внутридворовых проездов Еманжелинского городского поселения______________________
Лот №1: Ремонт внутридворовых проездов по ул. Ленина, 23,25, ул. Титова, 5. Начальная (максимальная) цена контракта в текущих ценах с НДС  – 1182,065 тыс. руб. (один миллион сто восемьдесят две тысячи шестьдесят пять рублей).

Лот №2: Ремонт внутридворовых проездов по ул. Ленина, 6, ул. Чкалова,9, ул. Гагарина,7. Начальная (максимальная) цена контракта в текущих ценах с НДС  – 1964,575 тыс. руб. (один миллион девятьсот шестьдесят четыре тысячи пятьсот семьдесят пять рублей).
Лот №3: Ремонт внутридворовых проездов по ул. Ленина, 27,29,31,35. Начальная (максимальная) цена контракта в текущих ценах с НДС  – 1675,294  тыс. руб. (один миллион шестьсот семьдесят пять тысяч двести девяносто четыре рубля).

Лот №4: Ремонт внутридворовых проездов по ул. Чкалова,2,4. Начальная (максимальная) цена контракта в текущих ценах с НДС  – 819,644 тыс. руб. (восемьсот девятнадцать тысяч шестьсот сорок четыре рубля).
Лот №5: Ремонт дорожного покрытия проезда по ул. Шахтера до ул. Лермонтова (АТП). Начальная (максимальная) цена контракта в текущих ценах с НДС  – 5056,006 тыс. руб. (пять миллионов пятьдесят шесть тысяч шесть рублей).
Базовые цены на продукцию, товары, услуги _______________________

Ориентировочная дата проведения аукциона – не позднее 12 августа 2010 года.__________________________________________________________
Заказчик  Администрации Еманжелинского городского поселения______
(полное наименование предприятия, учреждения)

Глава Еманжелинского

городского поселения                                                                          А.Н. Хрулев
Согласовано:

Начальник  финансового отдела

администрации Еманжелинского

городского поселения
                                           Т.В. Рогова